109
RECmax P
Zabezpieczenia nadprądowe i różnicowo-prądowe z samoczynnym ponownym załączaniem
Automatyczny wyłącznik z napędem silnikowym z
samoczynnym ponownym załączaniem (do 63 A)
Seria RECmax P obejmuje wyłączniki magnetotermiczne 2 lub 4-biegunowe połączone z
kompaktowym zespołem silnika i urządzenia sterującego, który umożliwia automatyczne
ponowne załączenie.

TEST
O C I
MP
9 10 11 12 13 1514
1 2 3
N L
TRIP ON/OFFO C I
9 10 11 12 13 1514
POWER
4 5 6 7 8
Zabezpieczenia nadprądowe i różnicowo-prądowe z samoczynnym ponownym załączaniem
Automatyczny wyłącznik z napędem silnikowym z
samoczynnym ponownym załączaniem (do 63 A)
In (A) Typ Kod
6 RECmax P-C2-6 P28110
10 RECmax P-C2-10 P28111
16 RECmax P-C2-16 P28112
20 RECmax P-C2-20 P28113
25 RECmax P-C2-25 P28114
32 RECmax P-C2-32 P28115
40 RECmax P-C2-40 P28116
50 RECmax P-C2-50 P28117
63 RECmax P-C2-63 P28118
In (A) Typ Kod
6 RECmax P-D2-6 P28130
10 RECmax P-D2-10 P28131
16 RECmax P-D2-16 P28132
20 RECmax P-D2-20 P28133
25 RECmax P-D2-25 P28134
32 RECmax P-D2-32 P28135
40 RECmax P-D2-40 P28136
50 RECmax P-D2-50 P28137
63 RECmax P-D2-63 P28138
In (A) Typ Kod
6 RECmax P-C4-6 P28120
10 RECmax P-C4-10 P28121
16 RECmax P-C4-16 P28122
20 RECmax P-C4-20 P28123
25 RECmax P-C4-25 P28124
32 RECmax P-C4-32 P28125
40 RECmax P-C4-40 P28126
50 RECmax P-C4-50 P28127
63 RECmax P-C4-63 P28128
In (A) Typ Kod
6 RECmax P-D4-6 P28140
10 RECmax P-D4-10 P28141
16 RECmax P-D4-16 P28142
20 RECmax P-D4-20 P28143
25 RECmax P-D4-25 P28144
32 RECmax P-D4-32 P28145
40 RECmax P-D4-40 P28146
50 RECmax P-D4-50 P28147
63 RECmax P-D4-63 P28148
Rodzaje
2 bieguny - Krzywa C
2 bieguny - Krzywa D
4 bieguny - Krzywa C